
 

Dane aktualne na dzień: 09-04-2026 12:05

Link do produktu: https://zabawkiemi.pl/lego-harry-potter-76456-kalendarz-adwentowy-na-2025-rok-p-3840.html

  
LEGO Harry Potter 76456
Kalendarz adwentowy na 2025
rok

Cena 114,00 zł

Numer katalogowy 76456

Kod EAN 5702017812397

Producent Lego

Ilość klocków 278 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 7+ lat

Opis produktu
Otwórz drzwi do wesołych przygód w świecie magii dzięki Kalendarzowi adwentowemu na 2025 rok LEGO® Harry Potter™
(76456). Magiczny świąteczny prezent dla dzieci i fanów w wieku od siedmiu lat jest pełen niespodzianek, które pozwolą
tworzyć świąteczne historie z czarodziejami.

Kalendarz adwentowy zawiera figurki LEGO magicznych stworzeń, takich jak Hardodziob™, Aragog i patronus w formie jelenia.
Jest też osiem minifigurek LEGO popularnych postaci, w tym Harry Potter, Cho Chang™, Draco Malfoy™ i Luna Lovegood™, a
każda z nich ma na sobie świąteczny sweter Hogwartu i różdżkę. Fajne, kolekcjonerskie minimodele kultowych przedmiotów,
takie jak list z Hogwartu, pudełko fasolek wszystkich smaków Bertiego Botta, Tiara Przydziału, różne magicznemikstury i
Potworna księga potworów zwiększają możliwości zabawy. Zestaw zawiera 278 elementów.

Magiczne zabawka dla dzieci i fanów — dzięki niespodziankom w Kalendarzu adwentowym LEGO® Harry Potter™ na
2025 rok każdy dzień przed gwiazdką stanie się fantastyczną przygodą
Osiem minifigurek LEGO® — Harry Potter™, Cho Chang™, Draco Malfoy™, Hannah Abbott, Angelina Johnson, Luna
Lovegood™, Blaise Zabini i Cedric Diggory, wszyscy w świątecznych swetrach Hogwartu™ z różdżkami
Sześć figurek LEGO® do zbudowania — Hedwiga™, Hardodziob™ z ruchomymi skrzydłami, Aragog z ruchomymi
nogami, testralz ruchomymi skrzydłami, mandragora i patronus w formie jelenia
9 minimodeli — list z Hogwartu™, czekoladowa żaba, fasolki wszystkich smaków Bertiego Botta, piwo kremowe, Tiara
Przydziału, trzy eliksiry i Potworna księga potworów, a także dwa galeony
Pomysł na magiczny prezent dla dzieci w wieku od siedmiu lat — podaruj ten 278-elementowy kalendarz jako prezent
świąteczny, aby dzieci mogły odgrywać świąteczne przygody w Hogwarcie™Ilustrowane instrukcje — za każdymi
drzwiczkami kalendarza adwentowego oraz w aplikacji LEGO® Builder kryją się proste instrukcje obrazkowe do
budowania kolekcjonerskich modeli
Więcej zaczarowanej zabawy — szeroka gama zestawów LEGO® Harry Potter™ oddaje w ręce młodych czarodziejów,
czarownic i mugoli™ uwielbiane postacie, znane miejsca i magiczne przygody
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